
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

                                                                   ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή αξιολόγησης  (Απόφαση Συγκρότησής της πράξη 5η/04-03-2020  της Δ/ντριας  

του σχολείου) συνεδρίασε  και προχώρησε στο άνοιγμα των τριών προσφορών που 

εμπρόθεσμα κατατέθηκαν στο σχολείο (ακολουθεί σχετικός πίνακας) και ομόφωνα 

αποφάσισε  να σταλεί σχετικό έγγραφο στους γονείς και κηδεμόνες των μαθητών/τριών 

που θα συμμετάσχουν στην εκδρομή  ώστε να καταγραφεί  η σύμφωνη γνώμη τους για 

συμμετοχή των παιδιών τους στην εν λόγω εκδρομή και να συνεδριάσει εκ νέου τη 

Δευτέρα, 09/03/2020 στις 13:00 για να λάβει την τελική απόφασή της η οποία και θα 

δημοσιοποιηθεί μέσω της ιστοσελίδας του σχολείου (Πράξη 6η/05-03-2020). 

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΚΛΕΙΣΤΩΝ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ   ΤΡΙΗΜΕΡΗΣ   ΕΚΔΡΟΜΗΣ   ΣΤΟ ΒΟΛΟ - ΠΗΛΙΟ  

Επωνυμία τουρ. 
Γρφ. 
 

Προτεινόμενες 
ημερομηνίες 

Επωνυμία ξενοδοχείου  
Κατηγορία -  Δωμάτια 

Τιμή/ 
μαθητή 

Σήμα 
ΕΟΤ 
σε 
ισχύ 

Ασφ. 
Συμβ. 

Stogiannis Travel 29-31/03/2020 ΚΥΨΕΛΗ 3* 108,70€ ΓΙΑ 30-40 
μαθητές 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

Travel for you 29-31/03/2020  
ΚΥΨΕΛΗ 3* 

96,00€ ΓΙΑ 30-34 
μαθητές 
91,00€ ΓΙΑ 35 -40 
μαθητές 

 
 

ΝΑΙ 

 
 
ΝΑΙ 

Hermes Tours 29-31/03/2020 KALLONI HOTEL 3* 
 
VASILIS Resort 5*  
 
 
Park hotel 4* 

69,00€/ μαθητή 
 
109,00€/ μαθητή 
(με ημιδιατροφή) 
 
93,00€ ΓΙΑ 35 -40 
μαθητές 

 
 
ΝΑΙ 

 
 
ΝΑΙ 

 

Σήμερα Δευτέρα, 09/03/2020 η εν λόγω Επιτροπή συνεδρίασε και  αφού έλαβε υπόψη της : 

1. Τα μέτρα που έχει λάβει το Υπουργείο Παιδείας για την προστασία της δημόσιας υγείας, 

2.  Το γεγονός ότι  οι σύμφωνες δηλώσεις των γονέων/κηδεμόνων των μαθητών/τριών δεν 

καλύπτουν το 70% των μαθητών που δικαιούνται να συμμετάσχουν στην εκπαιδευτική 

εκδρομή και  

3. Τη γνώμη του Συλλόγου διδασκόντων,  

ομόφωνα  αποφασίζει την ακύρωση της τριήμερης εκδρομής στο Βόλο (Πράξη 7η/09-03-

2020). 

                                                                                       Βελβεντό, 09/03/2020 

                                                                                               Η Διευθύντρια 

                                                                                              Άρτεμις Σερδάκη 

 


